Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

замещающих муниципальные должности Совета Урупского муниципального района,

 а также их супругов и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.   
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

 (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Узденов Магарби Иссаевич
Супруга:


	Депутат Совета Урупского муниципального района на непостоянной основе

	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Земельный участок под гараж

Земельный участок Для размещения под гаражи и автостоянок

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
Жилой дом

Кварти ра 3-х комнатная

гараж
квартира 3-х комнатная

	Индивидуальный
Индивидуальный
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальна

индивидуальная
индивидуальная


	1500,0
50,0
 3320.0

30,0

186,0
73,40
48,0
56,40

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
	Земельный участок
Квартира 3-х комнатная
Квартира 3-х комнатная

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
земельный участок под гараж

гараж 
земельный участок

земельный участок

Для размещения гаражей и автостоянок
Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	895,0 
56,40
73,40
1500,0
50,0
48,0
895,0
30,0
186,0
3320.0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковые:      ГАЗ 31029
Лифан 214813
Волга                сайбер
ГАЗ 3102
Нет

	1 099995,68
1 877219,72

	Нет
Нет




--------------------------------

<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению

